2. Similiter laboriosi Iachno et Tymko de villa s. r. m.
Ilawce tenutae eiusdem mgci Firlei, capnei tremboul., sub-
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diti domos desertatas et conflagratas et prout non sunt per
subditos possessae in praesentia eiusdem succollectoris?) abiu-
rarunt 17.

3. Similiter?) laboriosi Kosc et Seman de Hlisczawa
eiusdem m. capnei tenutae domos desertatas et conflagratas
et per subditos non possessas 17 abiurarunt.

4. Ll Iwan Wataman et lackode v. Puczapince s. 1.
m. eiusdem tenutae domos 45 desertatas et conflagratas et
per subditos non possessas abi.

5. L. Kuc Wataman et Petro de v. Zaboiki itidem s.
r. m., m. Firlei tenutae, gazas 42 desertatas et conflagratas
et per subditos non possessas abi.

6. LI. Petro et Olexa de v. Nastasow m. Samuelis iu
Husiatin Kalinowski, capnei braclauiensis, haereditatis, g. Pru-
sinowski ad praesens possessionis, subditi, gazas 78 deserta-
tas et conflagratas et prout non sunt possessae abi.

7. Ll. Stephan et Vanko Kuzminycz de op. Bucznio-
wa s. 1. m. m. Firlei tenutae domos 96 desertas et confla-
- gratas et prout non sunt possessae abi.

8. Ll. Les et Lewko de v. Domamerycze s. r. m.
eiusdem tenutae gazas 29 desertas et conflagratas et prout
non sunt possesae abi.

9. LI Iwan Tychonik de v. Dolzanka s. r. m. eiusdem
tenulae gazas desertas et conflagratas et quod non sunt pos-
sessae 49 abi.

10. L. Semian annorum 15 de v. Chodeczkow s. 1.
m. eiusdem tenutae in defectu aliorum subditorum adultorum
gazas 20 desertatas et conflagratas et quod non sunt per sub-
ditos possessae abi.

1) Cranfcnasa [nosimbckoro, ran. sest. cyapi.
2) Ce caoro Aandblie MOBTOPAETH €A HOCTIHHO; MU Horo opony-

CKaeMo : TAKOXK CEOPOYYEMO THTYJH H OCTAHHE CJOB(; YHCJAA HOPAJRY
Aonmaemo Bif cede,
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11. F. Wasil Talabuch et Michailo de v. Luka, m. Sa-
muelis Kalinowski haereditatis, g. Heduigis Rzeszowska pos-
- sessionis subditi, gazas in numero 42 desertas et conflagratas
et quod non sunt per subditos possessae abi.

12. Ll. Fedor et Ilko de v. Sosnow et lacko de So-
kolow sortium g. Swierska, g. olim Felicis Wilezek rel.
consortis, et Raphelis ac Stephani Wilczkow haereditatis sub-
diti, gazas 49 desertatas et conflagratas et prout non pos-
sessae per subditos abi.

13. Ll Iwas Kotur et Iwas Popowicz de v. Dziuryn, mm.
Pauli et Ioannis Potockich, palatinidum braclauiensium, hae-
reditatis subditi, domos in numero 24 desertas et conflagratas
proutque per subditos non sunt possessae abi.

14. Ll. Pawel Treba et Ichnat Litwinczyk de Rom a-
szowka eorundem gazas 21 conflagratas et desertatas et
quod non sunt possessae abi.

15. L. Procik de Rydoduby eorundem gazas in nu-
mero 23 conflagratas et desertatas proutque non sunt per
subditos possessae abi.

Feria VI in crastino f. s. Mathize op. (25/I1).

16.!) Ll Fedor Vataman, Hrycko Gumema (?) m. Samuelis
Kalinowski de v. Darachow, sortis et possessionis g. Tho-
mae Grocholski, p. i. — quod in eadem v. Darachow, sorte
g. Grocholski desertatae et contlagratae cmethonales decem
extiterunt gazae et in illis nomo subditorum cohabitat.

17. Ll. Hawrylo Pobereznik, lacko Panasow de v. Los-
niow regnio. Iirlei tenutae, g. Stanislai Lysoskurski pos-
sessionis, in Losniow maior domos 27, in Losniow minor
domos 24 desertatas et conflagratas proutque non sunt per
subditos possessae abi.

18. Ll Nazar Vataman et Pawel Pobereznik de v.
Ostalce eiusdem tenutae, g. Lysoskurski possessionis, do-

') Ca ppacara ouucasa MHEPOKO A& wig 1); mu i cxopoqyemo
pO3MipHO A0 HHBIIEX ; TaK Cabo BCIOAH OpU HOBUX AaTax.
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mos desertatas et conflagratas et per subditos non possessas
26 abi.

19. L1. Les Pobereznik et Ilko Palcik de v. Zalawie
s. r. m. tenutae g. loannis Blazowski domos 29 desertas et
conflagratas et (uod non sunt per subditos possessae abi.

20. Ll Petro et Luc de v. Dereniowka eiusdem te-
nutae gazas in numero 39 desertatas et conflagratas et quod
non sunt possessae abi.

21. Ll. Gregorius Mielnik de Semenow, Fedor de
Humniscza — villis s. r. m., m. Firlei tenutae, in Seme-
now gazas 25, in Humniseza uero 23 desertas et conflagra-
tas et quod subditi non sunt in eis abi.

22. Ll lurko et Semian de Hrycowka s. r. m,, g. Ge-
orgii Blazowski tenutae, domos 25 desertas et conflagratas
et prout non sunt possessae abi.

23. LL Petro et Fedor de v. Dolhe s. r. m. eiusdem
tenutae gazas in numero 18 desertas et conflagratas per sub-
ditosque non possessas abi.

24. L. Macko de v. Wierzboweczik sortis g. Witkow-
ska gazas in numero 19 desertatas et conflagratas et per sub-
ditos non possessas abi.

25. L. lacko Spiewak pobereznik, m. Petri Firlei famu-
lus, domos in Malow, similiter et in Boryczowka, villis
ad capneatum spectantibus, omnes desertatas et conflagratas
per subditosque non possessas abi.

26. L1 Protas et Dziekciarz de Zascinoce seu Kap-
tury ad capneatum trembouliensem spectante domos 23 de-
~ sertatas et per subditos non possessas conflagratasque abi.

27. Ff. Tymko Burmistrz et Dmitr de op. Grzimalow
g. Procopii Ludzicki, pincernae chelmensis, haereditatis suis
et aliorum conciuium nominibus domos in numero 80 confla-
gratas et desertatas et quod per conciues non sunt posses-
sae abi.
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28. Ll. Lewko Kusnierz et Iwan Nos de v. Ostapiiow
ad op. Grzimalow pertinente domos desertatas et confla-
gratas proutque non sunt per subditos possessae in numero
58 abi. ?

29. [L.] Sen Wataman sortis g. Petri Morawski de v.
Zwiniacz domos 40 desertatas et conflagratas et quod non
sunt per subditos possesae abi.

30. L. Tacenko de v. Zwiniacz g. lacobi Milecki do-
mos 17 desertatas et conflagratas per subditosque non pos-
sessas abi.

31. L. Michailo Siniczol g. Andreae Kosinski de v. Iscz-
kow domos in numero 30 desertatas et conflagratas proutque
non sunt per subditos possessae abi.

32. L. Tymko Kozakde v. Siemikowce eorundem gg.
Kosinskich succescorum haereditatis domos 19 desertas et
conflagratas per subditosque non possessas abi.

33. L. Nazar Wataman de v. Bieniawa eorundem do-
mos 6 desertatas et conflagralas per subditosque non pos-
sessas abi.

34. 1. Kondrat Kreieczek (?) de v. Dynisow eorundem
gazas in numero 27 desertas et conflagratas per subditosque
non possessas abi. '

35. L. Taremko kLaszkow de v. Kupczince seu oppido,
sorte eorundem. domos 23 desertatas et conflagratas per con-
cinesque suos non possessas abi.

36. Ll Ostap in Hluboczek domos 74, Tymko Vata-
man in Petrykow 69, Nikon Borys in Bilka 50, Iwan
Dudka in Plotycza 24, in Czestilow 18 — villis m. Io-
annis Zamoiski, capinei kalusiensis, tenutae et haereditatis
subditi — domos conflagratas et desertatas per subditosque
non possessas abi. -

37. Ll Iwachno de Sosnow et Senko Strukow de So--
kolow sortis g. Georgii Koniecki domos in numero 55 de-
sertatas et conflagratas per subditosque non posessas abi.
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38. 1. Fedor de v. Bialobuznica mm. Potockich, pa-
latinidum braclauiensium, domos 49 desertatas et conflagratas
per subditosque non possessas abi.

39. .Ll. Sema Pobereznik et Hrynko de Olzechowwe g.
Procopii Ludzicki subditus et famulus, in villis: Luka, Tu-
rowka, Paiowka, Bilolowka, Kokoszince, Chwas-
czowka — domos omnes et ¢uod nemo subditorum in eis
remansit, in Orzechowice uero 87 praefati g. Ludzicki
haereditatis sesertas et conflagratas per subditosque non pos-
sessas abi.
~ 40. LL. Wasil Swecz de Buczikow, Franko Haiduk de
Kalaharowka, Ostap Dzebik de Sadzawka, Andrey Peretretko
de Wolica — villis g. Procopii Ludzicki, in v. quidem Bu-
czikow 45, in Kalaharowka 21, Sadzawka 24, in
Wolica 17 domos desertatas et conflagratas per subditosque
non possessas abi. ‘

414. L. Karpa de Bohatkowce g. Stephani Potempski
domos 49 desertas et conflagratas per subditosque non pos-
sessas abi.

42. L. Ostap de Bialoboznica sortis g. Kalinowski
domos 23, quod nulla est possessa, imo desertatae et confla-
gratae, abi.

43. L. Sen Truszik de Skomorosze rndi plebani bu-
dzanouiensis domos 25 desertas et conflagratas per xul)dltosque
non possessas abi.

44. Ll Hrycko Turezin, Fedor Buraczek de op. Kup-
czince, sorte g. Stephani Potempski, domos 72 desertas et
. conflagratas per subditos non possessas abi.

45. L1. Mis Pirlik, Philip Kobielik de op. Bawmow g.
Nicolai Baworowski domos desolatas, conflagratas et per con-
ciues non possessas 98 abi.

46. Ll. Iwan Mielnik, Hryc Szloma de v. Ostrow eius-
dem domos 57 desertatas, conflagratas et per subditos non
possessas abi.

“Kepera po icropui Yrpaiam-Pyca, V. 37
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47. L. Ostap Zadorozny et Wonton Dackow eiusdem de
v. Berezowica domos 45 desertas et conflagratas, per sub-
ditos non possessas abi.

48. Ll. Philip Kobielik et Mis Perlik eiusdem in v. Bia-
toskurece domos 15 desolatas et quod nulla remansit abi.

49. lidem Kobielik et Perlik eiusdem in v. Grabowice
domos 16, ommnes desolatas et quod nulla est possessa abi.

50. L. Ihnat Warawczenko de v. Sulkowece eiusdem
haereditatis, g. Stephani Babski possessionis, domos 10 deso-
latas et quod non sunt per subditos possessae abi.

51. L. Petro lasiecko de v. Krasna g. Procopii Ludzicki
domos 59 desertas et conflagratas per subdilosque non pos-
sessas abi.

52. L. Michailo Rypezin ziec de v. Kozina eiusdem
domos 49 desertatas el conflagratas per subditosque non pos-
sessas abi,

53. L. Wasil Sidorow syn, g. Stephani Domoradzki v.
Ostrowezyk possessionis subditus, domos desertatas, con-
flagratas et per subditos non possessas 20 abi.

54. L. Semian Vhnawcow de v. Mszaniec g. Wyzdga
domos desertatas, conflagratas et per subditos non possessas
sexdecem abi.

55. L. Semko Wataman de Rozdwiany, eiusdem pos-
sessionis subditus, domos 76 desertas et conflagratas, per sub-
ditos non possessas abi. '

56. Prouidus Iwan Turczinski, mlis gnalis regni, de v.
Kopyczince sortis g. Gaspari Ludzicki domos 58 desertatas
et conflagratas per subditosque non possessas abi.

57. De eadem Kopyczince sortis g.- Petri Kopyezinski
1. Petrus Turezik domos 123 desertas et conflagralas per sub-
ditos non possessas abi.
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58. Ll. Iwasko Senik et Iwanko Boikow ziec de v. K1 o-
winka, g. lablonski possessionis subditi, domos 47 desolatas
et per subditos non possessas abi.

59. L. Stecko Kwasnica de v. Hlibow g. Procopii Lu-
dzicki domos 39 desolatas, desertatas et per subditos non pos-
sessas abi.

60. L. Wasil Hubka de v. Zarwanica g. Owadowski
domos 47 desertatas, conflagratas et per subdilos non posses-
sas abi.

61. L. Hryc Drobot dev. Rakowkat, Wasil Drosko de
Rastowce — sortibus g. Wiercinski, domos 31 desertatas
et conflagratas proutque non sunt per subditos possessae abi.

NB. Ratione sortis Krziwkowece g. Kuczinski gazarum
10 anlea quielationibus compehensarum reseruatur actio.

62. Ll. Fedor Ruczilo de op. Liczkowce et v. Try-
buchowce g. Dobromirski, notarii terr. camenec. sortium
haered. in villis eisdem sortis g. notarii domos 39 desolatas,
conflagratas et non possessas abi.

63. Idem I. Chwedor Ruszylo [de] Rostowce [et]
Postolowce sortium praefati g. notarii camen. domos 48
desertas et per subditos non possessas abi.

64. L. Michailo Lewunczik de op. Liczkowece et v,
Trebuchowee sortium mm. palatini czerniechouiensis et
capitanei braclanieuiensis — Kalinowskich domos in op. Licz-
kowce et [v.] Trzibuchowce 129 desolatas et per subditos non
possessas abi.

65. Idem . Michailo Lewunczak in v. Horodnica, sorte
praefatorum domos 156 desertas, conflagratas et per subditos
non possessas abi.

66. L. Iwaniec Lubkow ziec de v. Kutkowce m. capi-
tanei calussiensis domos 21 desertatas, conflagratas et per
subditos non possessas abi.
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67. L. Wasil Macikow syn de v. Proniatin eiusdem
domos desolatas, conflagratas et per subditos non possessa[s]
50 abi. '

68. LI. Choma Holowacz, Dawid Korolow syn de op.
Tluste successorum olim m. Hieronimi a Granow Sieniawski,
capitanei leopoliensis, haereditatis domos 195 desertatas, con-
flagratas et non possessas suo et conciuium nomine abi.

69. L. Tomilo Andryiow synde v. Nowosiolka eorun-
dem domos 10 desertatas et conflagratas, per subditos non
possessas abi.

70. L. Andrus Kutkow ziec de v. Borek eorundem do-
mos 46 desertatas et conflagratas, per subditos non posses-
sas abi.

71. L. Ilko Chawa de v. Zielona eiusdem successorum
domos 23 desertatas et conflagratas, per subdilos non posscs-
sas abi.

"~ 72. L. Iwan Popiel de v. Bydzkowece mm. Pauli et

et Toannis Potockich domos 63 desertatas et per subditos non
possessas abi.

73. L. laremko de v. Bialy Polok eorundem domos
51 desertalas et per subditos non possessas abi.

74. L. Olexa Sohor de v. Koczubince, possessionis
g. Catharinae Wolinska subditus, domos 66 desertas et per
subditos non possessas abi,

75. L. Fedor Wolczek de v. Kroguleg, eiusdem posses-
sionis subditus, domos 62 desertatas et conflagratas per sub-
ditosque non possessas abi,

: 76. L. Martinus Plociennik de Poznanka m. Alexandri
Koniecpolski, vexilliferi regni, ad op. Mikulince pertinente do-
mos 17 desertas, conflagratas el per subditos-non possessas abi.

77. M. g. r. prou. Petrus Losiowski de Koczubince domos
3 in v. Nichorek, sorte g. loannis Gawarecki desertas et
per subditos non possessas abi. :
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78. Hryn Sidorczak de op. Koczubince mm. Adae
Slanistawski et Agnethis de Kurelowice — coniugum, domos
107 desertas et per subditos non possessas conflagratasque abi.

79. L. Woytko Turowicz et Seman Chomin de v. Ka-
rasince, Preczmilow (sic/), Wierzchowce mm. palatini
czerniechouiensis et capitanei braclauiensis — Kalinowskich
domos 98 desertas, conflagratas et per subditos non posses-
sas abi,

80. Ff. Iwan et Philip de op. Chorostkow eorundem
domos 301 desertas, conflagratas et per conciues suos non
possessas suo et communitatis nomine abi.

81. L. Les Vataman de v. Vhryn mm. Potockich, pa-
latinidum bracl., domos 30 desertatas, conflagratas et per sub-
ditos non possessos.

82. L. Fedor Taras vataman de v. Bile eorundem do-
mos 199 desertatas, conflagratas et per subdilos non posses-
sas abi.

Feria VI pt Ginerum (4/I1).

83. L. Demko de v. Koczanowka dist. tremboul., g.
loannnae de Rychty, g. olim Petri Wichrowski, gladiferi ha-
lie., rel. consortis, subditus haereditarius, nomine communi-
tatis eiusdem v. Koczanowka p. i. — quod in eadem villa
post incursionem hostium et cinerum eorundem deuastationem

conflagratie ¢l deuastatae domus 11 extilerunt el per subditos
non sunt possessae“,

84. L. Hryn Olexa de v. Wolica g. Zophiae Splawska,
g. olim Alexandri Chizasez, aduocati tremboul., rel. consortis,
tenutae domos 13 desertatas, conflagratas et per subditos non
possessas abi.

85. Ll Sen Szkutyn de Kosowa et Chwed Hryszko de
Kosowek g. loannis Morawiec possessionis in Kossowa 39,
m Kosowek vero 29 domos desertatas, conflagratas et per
subditos non possessas abi.
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86. L. Iwan Duda de Howilow, gg. Toannis Czarniecki
el Zuzanna Domoracka — coniugum, possessionis subditus,
domos 9 desertatas, conflagratas et quod non sunt posses-
sae abi.

87. H. Martin Sczerban de Podzamce oppidi Trem-
boula, ad arcem trembouliensem spectante domo 12 deser-
tatas, conflagratas et per vicinos suos non possessas abi.

88. I'f. Iwan Oleinik et Roman Siemianow de op. Stru-
sow m. capnei braclauiensis haereditatis, g. Joannis Grabianka
possessionis, suo et totius communitatis [nomine] domos 133
deserlatas et conflagratas per concinesque suas non posses-
sas abi.

89. LI Iwasko Valaman et Kosc Kolesnik de Warwa-
rynce eiusdem et g. Grabianka possessionis domos 107 de-
sertatas et conflagratas per subditosque non possessas abi.

90. Iwan Pypczak de Samuloskowce (sic!) s. r. m.
possessionis gg. Andreae Tankowski et Reginae Dicznerowna —
coniugum, domos 75 desertatas, conflagratas et quod per sub-
ditos non sunt possessae abi.

91. L. Andreas Czernicki de Stobodka sub lanow g.
Sarnowska sortis et possessionis domos desertas et contlagra-
tas per subditosque non possessas in numero 4 abi.

92. L. lvan Kutyk dev. Darachow m. Samuelis Kali-
nowski haereditatis, Samuelis Wesolowski, thesaurarii Podo-
liae, sortis et possessionis domos 41 desertas, conflagratas et
per subditos non possessas abi.

93. L. Iwan Kiszka de Iwanowka sortium g. Moiski
domos in numero 15 desertas et conflagratas et per subditos
non possessas abi.

94. L. Iwan, g. Georgii Swiderski famulus, in v. Wierz-
bowcz[ylk sortis eiusdem Swiderski domos 13 desertas, con -
flagratas et per subditos non possessas abi.
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95. I.. Masko Kisiel de v. Chorostkow mm. Kalinow-
skich haered., g. lemielity poss. abi. domos omnes desertas et
quod nemo subditorum in eodem villa remansit.

96. Ff. Seman Kusnierz et Petrus Wacula de op. Czart-
kow mm. Pauli et Ioannis Potockich domos 345 desertas,
conflagratas et per conciues non possessas abi.

97. Perfidus Icko Szaiowicz de op. Czartkow suo et
aliorum incolarum nomine domos 16 desertas, conflagratas et
per vicinos suos Indaeos non possessas abi.

9R. L. Ihnat Prytula de Slobodka ad Kopyczince g.
Catherinae Wolinska domos in numero 23 desertatas confla-
gratas et per subditos non possessas abi.

99. LI Iwan Huzalo de Cmietowka, dev. Mogilnica
et Romanowka dominationis s. r. m., g. Kazanowski, pin-
cernae  sendomiriensis, possessionis, domos 38 desertatas et
conflagratas et quod non sunt per subdilos, praecipue in Ro-
manowka omnes, possessae abi.

100. L. Hawrylo de Rozyscza g. Procopii Ludzicki do-
mos 19 desertas et conflagratas et quod non sunt per subdi-
tos possessae abi.

101. L. Macko de Nicborek mm. Stanislawskich sortis
domos in numero 40 et '/, desertatas et conflagratas per sub-
ditosque non possessas abi.

102. L. Harasim de Sapowa m. Hieronymi Lanckoron-
ski, succamerarii Podoliae, possessionis domos 29 desertas,
conflagratas et per subditos non possessas abi.

103. L. lakim Ozedycz de Kotuzow eiusdem possessio-
nis domos desertas et conflagratas per subditosque non pos-
sessas, 30 abi.

104. L. Kose Muczinski de v. Kiuncze g. Georgii Przi-
luski domos desertas, conflagratas et per subditos non pos-
sessas in numero 4 abi
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105. Ff. Dmitr Byszkow, Makar Iwasczysyn de op. la-
now Gabrielis Zamiechowski, tribuni trembouliensis, domos
148 desertas, conflagratas et per conciues suos non possessas
suos et communitatis nomine abi.

106. L. Iwan Hryszko de v. Kobylowoloki eiusdem
domos 195 desertas, conflagratas et per subditos non posses-
sas abi.

107. L. Marko Lohenczik de Slobodka rndi plebani
ianouiensis possessionis domos 11 desertas et conflagratas per
subditosque non possessas abi.

108. L. Iac Niecziszyn sortis Dubkowce, Woiewo-
dynee g. Filgocki possessionis domos 43 desertas, conflagra-
tas et p. sub. n. pos. abi.

109. L. Sen Kiehnalo de Wolica Laskowska g. Ale-
xandri Zwan possessionis gazas 46 desertas et conflagratas
per subditosque non possessas abi,

110. L. Kondrat Chewodorow in bhonis Smihowece et
Rusinowka domos 18,in Czerleniow (sic!) 16 — sortium
g. Lubieniecka et Miaskowski, succamerarii leopoliensis, desertas
et conflagratas per subditosque non possessas abl.

111. L. Takim Chonicz de Plebanowka rndi plebani
trembouliensis possessionis domos 15 desertas et per subditos
non possessas abi.

112. L. Stephan Tudycz de Podhayeziki sortis g. tri-
buni trembouliensis domos in numero 15 desertas, (~0nﬂagra-
las et per subditos non possessas abi.

113. L. Stas Bilim de v. -Hawron g. Thomae Vlinski
domos 15 desertas, conflagratas et per subditos non posses-
sas abi.

114. Ff. Hrycko aduocatus et Fedor Struk de op. Zlot-
niki eiusdem domos 44 desertas, conﬂaglatas et per concmes
suos non possessas abi. :
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115. L. Iwan Saly de Yaskowki eiusdem domos 15
desertas et per subditos non possessas abi.

116. L. Hrycko Hladki iuratus de v. Chodeczkow m.
Nicolai Potocki, castellani cracouiensis, domos 41 desertas
conflagratas et n. pos. abi.

117. L. Hrye Hasczuk be v. Dyczkow eciusdem domos
42 desertas et non possessas abi.

118. L. Stecko Zezulka de v. Borek eiusdem gazas 70
deserlas, conﬂagralas et per subditos non possessas abi.

119. L. Martinus Boiarzin de v. Stupki et Zerebki
eiusdem domox 31 desertas et conflagratas et quod p sub. n.
S. pos. abi,

120. Ftf. Hrye Piotruszka et IThnat Sierotka de Budza-
now possessionis ad praesens g¢. Zamiechowski domos 179
desertatas, conflagralas et per conciues non possessas abi.

Feria VI pt dom. Inuocauit (11/111).

121. L. Sema de Nichorek sorlis pp. societatis Iesu
col. camenec. p. i. — quod in eodem villa sortis Nieborek
post incursionem hostium el deuastalionern bonorum contla- -
gratae et desertatae per subditosque non possessae domus 38
et 1/, extiterunt.

122. L. Omelian de Podhaicziki sortis g. Bielecki et
Dobiecki domos 10 deserlas, conflagratas et per subditos non
possessas abi.

128. L. Chwedor Matla de v. Hadynkowce s. r. m,
g. Ioannae de Rychty, g. olim Petri Wichrowski, gladiferi ha-
liciensis, rel. consortis, possessionis, gazas in numero 66 de-
sertatas, conflagratas et per subditos non possessas abi.

124. L. Olexa Przitula de v. Horvszkowece s. . m.
eiusdem possessionis domos desertas et conflagratas per sub-
ditosque non possessas 106 abi.

125. L. Roman de Skowrodynce g. Andrae Krasowski
possessionis domos 42 desertas et conflagratas per sub. n. pos. abi.

Hepexa pgo icropui Vxpaisu-Pyem, 7. V. 38
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126. Ff. Ferens consul antiquus et Thomas Tkaez iura-
tus scabinus de op. Tarnopol ac Regorius (sic/) Kozlowski,
m. loannis de Zamoscie Zamoiski, capitanel calusscensis, hae-
reditatis subditi, domos deserlas et conflagratas per conciuesque
non possessas in numero 270 abi., a reliquis uero maioribus
4 et minoribus summam 116 flor. pol. ad manus g. succol-
lectoris reddiderunt.

127. F. Tkacz Thomas de op. Kozlow rumi avchicpis-
copi et capiluli leopoliensis domos in numero 118 deserlas,
conflagralas el per conciues non possessas lotius communi-
tatis nomine abi.

128. L. Sawka Fedorow de v. Horodyscze ciusdem
domos 31 desertas et conflagratas et per subditos non pos-
sessas abi.

129. L. Kalin Starka de v. Taurow eiusdem in v. Tau-
row 38, in Plawucza 45 domos deserlas, conflagratas et
per subdilos non possessas abi.

180. Perf. Feibisz Tudaeus de Strusow suo el commus
nitatis iudaicae nomine domos 3 desertas ¢t per vicinos non
possessas abi.

131. I.. Lucas, g. Martini Petryhorski bouorum v. Bia-
Yoboznica possessionis tamulus, in codem villa domos om-
nes deserlas et quod unewmo subdilorum ibidem cohabital abi.

132. L. Hawrys Sidorenko de Nichorek sortis g. Dob-
czicki domos 28 desertas, conflagratas, per subditos non pos-
sessas abi.

133. I'f. Panko et [aremko de op. Skalath g loaunae
de Rychty domos 95 desertas, conflagratas ¢l per conciues nou
possessas suis et communtalis op. Skalath nominibus abi,

134. LI Hrye Ovyszny de Chmieliseza, Chwedor Kupa
de Stary Skalath, Tnremko Szynkarz de Nowosiolka, Audrus
Danilo de Kamionki eiusdem in v. Ghinieliscza 33, Ska-
lath stary 71, Nowosiolka 55, Kamionki 49 domos
desertas, conflagratas et per subditos non possessas abi.
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135. L. Procik Koczan de Tolstilug g. Nicolai Bawo-
rowski domos 37 desertas ut supra abi.

136. Ll. Fedor Hawrylowicz et Hawryvlo de Kamionki,
Ihnat dé Rosochacice, Fedor de Kolodzieiowka, Mol-
czanowka, Bohdanowka — villis praefatae g. Wichrow-
ska domos omnes desertas, conflagratas et quod nulla villa
et domus per subditos est possessa abi.

137. L. larema de v. Krziwistaw s. r. m. eiusdem
tenutae domos omnes in praefata villa desertas, conflagratas
et nullam per subditos possessam abi.

138. .. Andry de v. Polupanowka eiusdem domos
37 desertas, conflagratas et per subditos non possessas abi.

139. L. Procik de sorle Krziwkowce sortis g. Adami
Kuezinski domos 10 desertas et conflagratas per subditosque
non possessas abi.

140. L. Hrycko Lopatyn de Poznanka ad op. Mikulince
m. Koniecpolski, vexilliferi regni, domos in Poznanka et
Sorocko 47 desertas, conflagratas per subditosque non pos-
sessas abi.

141. L. Procik Kozak de Vladyczin eiusdem domos
109 desertas, conflagratas et per subditos non possessas abi.

142. L. Musie|y| Kulcziszyn de Kozowka eiusdem do-
mos 40 ut supra desertas abi.

143. Perf. Icko Misanowicz de Tarnopol m. Zamoiski
domos in numero 30 desertas et conflagratas per vicinosque
suos Iudaeos non possessas abi.

144. Perf. Leibka de op. Tremboula Iudaeus suo et
communitatis iudaicae nomine domos 16 dersertas, conflagra-
tas et per vicinos suos Iudaeos non possessas abi.

145. Ll. Matwiey Puszka de op. Suchystaw et Kose Pe-
lech de Iablonow m. loannis a [Potok] Potocki, succamerarii
haliciensis, possessionis in Suchistaw 113, in lablonow
65, in Vwisla et Cieleiow — villis eo spectentibus, do-
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mos omnes desertas, conflagratas et per subditos nullam pos-
sessam suis et communitatum nominibus abi

146. L. Leszko Kusnierz de v. Skomoro(chy) m. ve-
xilliferi regni possessionis domos (...ginta') quinque desertas,
conflagratas et non possessas abi.

147. L. Hryc de Koczanowka g, loannae de (Rychty) in
v. Iwanowka eiusdem g Wichrowska possessionis omnes
domos deserlas, conflagralas in numero 11 et quod nemo
subditoram cohabital in eodem villa abi.

148. 1.. Nicolaus Pierdola de v. Wierzbowezik g.
Sigismundi Dunin sortis abi. domos desertas et conflagratas
per subditosque non possessas 29.

149. L. Macko Bilik de v. Chlopowka m. palatini
czernichouiensis abi. domos desertas, desolatas per subditosque
non possessas 50. ‘

150. .. Ostaph de v. Iwanowka sorlis gg. larzabkow-
skich el Pruszkowski alque Boiarski abi. domos omues 4 deso-
latas, conflagratas per subditosque 1on possessas,

151. L. Sen de op. Grzimalow famulus g. Procopii
Ludzicki abi. domos in villa O kno praetati g. Ludzicki 26,
omnes desolatas, conflagratas per subditosque nullam possessam,

1562. L. Onuszko de v. Romanowka, Haluscince,
Zerebki m. castellani eracouniensis abi. domos 30 desolatas
et per subdilos non possessas, a reliquis duabus soluit,